- 1 -

泉鲤农规〔2023〕1号

泉州市鲤城区农业农村和水利局关于公布
2023年现行有效规范性文件目录的通知

局属各股室、单位：

根据《泉州市人民政府关于印发泉州市行政规范性文件

管理规定的通知》（泉政规〔2022〕3号）文件要求，现将我

局2023年现行有效规范性文件目录公布如下：

一、截至2023年1月5日，以泉州市鲤城区农业农村和水

利局名义发布的现行有效规范性文件共5件（详见附件）。

二、2023年前以泉州市鲤城区农业农村和水利局名义发

布的规范性文件，未列入本通知附件目录的，不再作为行政

- 2 -

管理依据。

附件：鲤城区农业农村和水利局2023年现行有效规范性文件目录

泉州市鲤城区农业农村和水利局

2023年1月6日

（此件主动公开）

- 3 -

附件

鲤城区农业农村和水利局2023年现行有效规范性文件目录

序号 规范性文件名称 文号 发文时间

1

泉州市鲤城区农业农村和水利局

泉州市鲤城区财政局关于印发

《泉州市鲤城区农业品牌奖励实

施办法》的通知

泉鲤农

〔2020〕55 号
2020年 8月 6日

2

泉州市鲤城区农业农村和水利局

关于印发进一步加强农用薄膜、

肥料和农药包装废弃物污染治理

工作方案的通知

泉鲤农

〔2021〕6 号
2021年 2月7日

3
泉州市鲤城区农业农村和水利局

关于印发加强全区渔业船舶安全

风险防控工作实施方案的通知

泉鲤农

〔2021〕27 号
2021年7月14日

4

泉州市鲤城区农业农村和水利局

关于转发《泉州市海洋与渔业局

行政处罚自由裁量权标准（2021

年）》《泉州市市级水行政处罚自

由裁量权基准（修订稿）》的通知

泉鲤农

〔2021〕48

号

2021年11月4日

5

鲤城区农业农村和水利局 鲤城

生态环境局关于印发《鲤城区农

药包装废弃物回收处理工作方

案》的通知

泉鲤农规

〔2022〕1号
2022年4月21日

- 4 -

泉州市鲤城区农业农村和水利局 2023年1月6日印发